M

P

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
' Settore VIII
Polizia.Municipale

Citta di Modica | A40T w? U6 20
1889

OGGETTO: modifica arec adibite a parcheggio a pagamento;

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che il servizio di gestione e di vigilanza delle aree destinate al parcheggio a pagamento &
affidato con contratto n.14940 di REP del 10/08/2005 alla Multiservizi Spa;

Richiamato 1’art. 4 del predefto contratto che:
- al punto 1) individua le aree adibite a parcheggio a pagamento;
- e al punto 2) prevede che tali aree ed il conseguente numero di posti sono suscettibili di
variazioni sia in aumento che in diminuzione;

Vista la determina del Responsabile pro tempore N. 2504 del 30 settembre 2014 con la quale &
stata effettuata una attivitd di ricognizione delle aree destinate a parcheggio a pagamento nel
territorio comunale;

Atteso che nel centro storico sono state apportate variazioni nella circolazione e nella sosta per le
quall si & reso necessario riservare alla sosta dei taxi n. 2 stalli in C.so Umberto I civici 60-62, e che
conseguentemente si rende necessaria una modifica delle aree adibite a sosta a pagamento;

Ritenuto possibile compensare tale variazione istituendo n.2 posti a pagamento in C.so Umberto tra
icivici 129-131;

Richiamata la Determina N.1746 del 04/07/2018 con la quale il Sindaco ha nominato il sottoscritto
Responsabile P.O. dell” VIII Settore per [’anno 2018,

Rilevate le proprie competenze ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Visto il D. Lgs n.267/2000;
Visto il D. Lgs n.285/1992 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

1. di eliminare n. 2 posti in atto previsti nell’area adibita a parcheggio a pagamento di C. so
Umberto civici 60-62;

2. di istituire n. 2 posti nell’area adibita a parcheggio a pagamento di C. so Umberto civici
129/131



di trasmettere copia del presente atto alla Societda Modica Muitiservizi S.rl per i
provvedimenti di competenza; o :

di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web dell’Ente nella sezione
“amministrazione trasparente” ;

|

11 Res onszﬂlle el Settore VIII

.




SERVIZIO FINANZIARIO

. |'Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione. degli accertamenti di enfrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

_fm_iﬁﬁ--lm_ﬁ"m'@aplmj_ SErCIZIo f
/

Modica, )igw()’i - dbl@

rvizio finanziario

11 Responsabile del §

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,.

1l Responsabile del Servizio Finanziario

Il Responsabile della pubblicazione

PUBBLICAZIONE
La presente determlélazmne & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15 |
‘2 6 LUG. 201 =0 AGN. 2018 . ed @ repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al . |
Modica,

e iy

(RN

s

T



